2025 年 1月 6日

各  位

会 社 名 アイティメディア株式会社

U R L https://corp.itmedia.co.jp/

代表取締役社長 兼 CEO 大槻 利樹

 （コード番号：2148 東証プライム）

問合せ先 取締役 CFO 兼 管理本部長  加賀谷 昭大

 （TEL 03－5210－5012）

株主・投資家情報サイトリニューアルのお知らせ

アイティメディア株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：大槻利樹、以下アイティメデ

ィア）は、株主・投資家の皆様に向けて情報発信を行う「株主・投資家情報サイト」をリニューアルい

たしましたので、お知らせいたします。

株主・投資家情報サイト URL：https://corp.itmedia.co.jp/ir/

https://corp.itmedia.co.jp/ir/

・リニューアルの概要

この度のリニューアルでは、株主や投資家の皆様にとってより分かりやすく、情報が探しやすいサ

イトをコンセプトに、全面的にデザインを刷新しました。個人投資家向けを特に重視し、コンテンツも

大幅に拡充、情報発信の強化を図っております。

特にご注目をいただきたい新設コンテンツは以下の通りです。

１．個人投資家の皆様に向けたコンテンツの新設

従来の株主・投資家情報サイトではお伝えしきれていなかった、アイティメディアの特長や強みに

ついてご理解を深めていただくためのページを設けました。個人投資家の皆様向けに、基本的な事業

概要や株主還元情報を分かりやすくご説明しています。

個人投資家の皆様へ URL：https://corp.itmedia.co.jp/ir/individual/

https://corp.itmedia.co.jp/ir/individual/

２．「トップメッセージ」の新設

当社代表による投資家の皆様に向けたトップメッセージのページを設け、これまでの歩みや事業内

容、今後の展望についてご説明しています。

トップメッセージ URL：https://corp.itmedia.co.jp/ir/about/message/

https://corp.itmedia.co.jp/ir/about/message/

３．中期目標ページの新設

中期的な業績目標について、その概要と実現のための取り組みをご説明するページを設けました。

中期目標 URL：https://corp.itmedia.co.jp/ir/about/mid-term-targets/

https://corp.itmedia.co.jp/ir/about/mid-term-targets/

４. 業績・財務状況に関する情報の拡充

業績・財務状況のページを設け、当社の業績サマリーをより分かりやすくご覧いただけるようにな

りました。

経営成績 URL：https://corp.itmedia.co.jp/ir/financial/performance/

その他のコンテンツについても、サイトの使いやすさと分かりやすさに重点をおき、リニューアル

を実施しております。

今後においては、海外投資家に向けた情報発信強化を目的に、英語での IR サイトの新設も予定して

おります。

アイティメディアは今後も、株主・投資家情報サイトを株主や投資家の皆様との重要なコミュニケ

ーションツールの一つと捉えており、企業価値向上を目的とした情報拡充に努めてまいります。

以 上

https://corp.itmedia.co.jp/ir/financial/performance/